
GOST-R SYSTEM C
ROSTECHNADZOR

ATEX 94/9/CE

                 

   

 

(1)   Einfachwirkender Antrieb mit 12 Federn
         Spring return whit 8 spring cartridges
(2)   Gewichtsangaben für Antriebe mit Ritzelhöhe = 30mm
         Weights refferred to protrusion shafts 30mm
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1034
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910,6
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793,0
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1357
1274
1192
1109
1026
943,4
860,7
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695,2
612,5
529,7
447,0

1621
1562
1503
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1386
1327
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1209
1151
1092
1033
974,2

1597
1514
1432
1349
1266
1183
1101
1018
935,2
852,4
769,7
686,9

      2 bar       3 bar       4 bar

Federmoment
Spring torque

   5 bar       5,6 bar       6 bar       7 bar

DREHMOMENT [Nm] -  E INFACHWIRKENDE STELLANTRIEBE  /   TO R Q U E  [ N m ]  -  S I N G L E  AC T I N G  AC T UATO R S

0°         90° 0°         90° 0°         90°
1861
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1743
1685
1626
1567
1508
1449
1391
1332
1273
1214
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1754
1672
1589
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1341
1258
1175
1092
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926,9
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1983
1925
1866
1807
1748
1689
1631
1572
1513
1454

2077
1994
1912
1829
1746
1663
1581
1498
1415
1332
1250
1167
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1988
1929
1871
1812
1753
1694

2317
2234
2152
2069
1986
1903
1821
1738
1655
1572
1490
1407

      8 bar       9 bar       10 bar

2 bar
480,0

2,5 bar
600,0

5 bar
1200

5,6 bar
1344

6 bar
1440

7 bar
1680

8 bar
1920

DREHMOMENT [Nm] -  DOPPELT WIRKENDE STELLANTRIEBE  /   TO R Q U E  [ N m ]  -  D O U B L E  AC T I N G  AC T UATO R S

Pneumatisches Drehmoment [Nm]   /   Pneumatic torque [Nm]
3 bar
720,0

3,5 bar
840,0

4 bar
959,9

4,5 bar
1080

6,5 bar
1560

9 bar
2160

10 bar
2400

90°
31,8

120°
37,4

180°
49,2

GE WICHT (2)  [kg]
W E I G H T  ( 2 )  [ kg ]

90° (1)
39,6

90°
15,0

120°
17,0

180°
21.5

LUFT VERBRAUCH [N. l t ]
A I R  CO N S U M P T I O N  [ N . l t ]

90° (1)
8,00

90°
464

120°
540

180°
692

LÄNGE [mm]
L E N G H T  [ m m ]

      80 PSIG       100 PSIG

GTX.210
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Luftanschluss nach NAMUR
NAMUR standard ports

Pneumatischer Antrieb mit einseitig einstellbarer Endlage
Pneumatic actuator with single limit stop

M.5x8 (NAMUR) 1/4" Gas (NAMUR)
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Pos.
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3

4

5
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17
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19

20   

Beschreibung

Gehäuse

Seitendeckel

Standardkolben

O-Ring-Kolben

Führungsring-Kolben

Gleitelement-Kolben

O-Ring-Gehäusedeckel

Hubeinstellschraube 90°

O-Ring-Hubeinstellschraube 90°

Scheibe-Hubeinstellschraube

Kontermutter-HUbeinstellschraube 90°

Seegering

Anlaufscheibe

O-Ring-Ritzel-oben

Führungsring-Ritzel-oben

Ritzel

Führungsring-Ritzel-unten

O-Ring-Ritzel-unten

Schrauben-Seitendeckel

Rückstellfedern

Description

Actuator body

Actuator end cap

Standard piston

Piston sealing O-Ring

Piston guide ring

Piston guide skate

End cap sealing O-Ring

External travel stop screw

Stop sealing O-Ring

O-Ring stop washer

External stop nut

Pinion stop circlips

Upper pinion washer

Upper pinion O-Ring sealing

Upper pinion guide ring

Pinion

Lower pinion guide ring

Lower pinion O-Ring sealing

End cap screws

Spring cartridges

Menge
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Ersatzteilset   /   Spare parts set
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ERSATZTEILLISTE  /   S PA R E  PA R T S  L I S T

Set1,4  = Seitendeck el , komplett  /  Cap, complete
Set  2    =  Kolben, komplett  /  P iston, complete
Set  3    =  R i tzel , komplett  /  Shaf t  complete
Set  5    =  Dichtungssatz  /  S eal  k i t
Set  6    =  Verschle ißtei lsatz  /  Guide k i t   
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0° 0°
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Pneumatischer Antrieb mit einseitig einstellbarer Endlage
Pneumatic actuator with single limit stop


